”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

PROCESSO 483/2023

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV (UASG 927841)
OBJETO: Contratação de Empresa Integradora de Estágio Supervisionado
para Prestação de Serviços.
MODALIDADE: Dispensa Eletrônica
VALOR ESTIMADO: R$ 7.845,60 (sete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
e sessenta centavos), referente ao período de 60 meses.
DATA DE ABERTURA: 15/01/2024
HORÁRIO DE LANCES: das 09:00 até 15:00 (horário de Brasília)
Exclusivo ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM
As regras para participação desta Dispensa Eletrônica estão à disposição dos
interessados no site https://www. fazprev.com.br/contratacao-direta/ e Abertura
das Propostas no site: https://www.gov.br/compras/pt-br.
Em caso de dúvidas, os interessados deverão entrar em contato pelo e-mail
fazprev@fazprev.com.br.
______________________________________________________________________

Publicado no Diário
t Oficial Eletrônico

N°001/2024 - Data: de 08